




    
        
            [image: DPF Technology s.r.o. logo]




            
        
            
            
                [image: Menu Icon]
            

            
                	HOMEPAGE
	VŠE O DPF
	SLUŽBY
	CENÍK
	ZÁRUKY
	PRO AUTOSERVISY
	KONTAKT


        






        

    


 
 
    


KDE JSTE:

        
        
        Úvodní stránka




 

        


            

                TECHNOLOGICKÉ CENTRUM

                ČIŠTĚNÍ FILTRŮ PEVNÝCH ČÁSTIC A KATALYZÁTORŮ

                ZEMĚDĚLCŮ 72, 27302 TUCHLOVICE (3km od dálnice D6)



                	NEJVĚTŠÍ CENTRUM RENOVACÍ DPF A KAT V ČR
	ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA 3 ROKY A 100.000 KM
	NEJEFEKTIVNĚJŠÍ TECHNOLOGIE A POSTUPY
	KONTROLA A OPRAVY PRASKLÉ KERAMIKY
	KOMPLEXNÍ SLUŽBY PRO ZÁKAZNÍKY
	PORADENSKÝ PORTÁL PRO PARTNERSKÉ SERVISY


            


            
                [image: ]
            


            

                
                Nabízíme profesionální služby čištění DPF filtrů, katalyzátorů a SCR.

                Provádíme čištění výlučně bez použití chemie nebo vody.

                

                Více informací a srovnání technologií

            

        









 





         

            

                
                    KOMPLEXNÍ SLUŽBY PRO

                    KONCOVÉ ZÁKAZNÍKY

                


                
                    O VŠECHNO SE POSTARÁME

                


            

        





        

            

                            	KOMPLETNÍ VYŘÍZENÍ ZAKÁZKY VČETNĚ MONTÁŽE
                            
	MOŽNOST OPRAVY PRASKLÉHO DPF FILTRU
                            
	KOMPLEXNÍ DIAGNOSTIKA MOTORU A SYSTÉMŮ DPF
                            



            

            
                            	MĚŘENÍ EMISÍ SCHVÁLENÝM OPACIMETREM
	ODBORNĚ PROŠKOLENÝ PERSONÁL
	CERTIFIKÁT O PROVEDENÍ ODBORNÉHO ČIŠTĚNÍ


            


        


        
            JAK MŮŽETE NAŠICH SLUŽEB VYUŽÍT?


        



        

        
            

                VLASTNÍ
DEMONTÁŽ

                    ZASLÁNÍ DPF
POŠTOU

                    [image: ]

                
                ZASÍLÁME DO 24H

                ZJISTIT VÍCE INFORMACÍ
                


            

        


        
            

                       VLASTNÍ
DEMONTÁŽ

                DODÁNÍ DPF
OSOBNĚ

                    [image: ]
                
                PŘEDÁNÍ DO 24H

                ZJISTIT VÍCE INFORMACÍ
                


            

        


        
            

                       VČETNĚ
DEMONTÁŽE

                DODÁNÍ VOZU
DO CENTRÁLY

                    [image: ]
                
                JIŽ BĚHEM 2 DNŮ

                ZJISTIT VÍCE INFORMACÍ
                


            

        


        
            

                       VČETNĚ
DEMONTÁŽE

                DODÁNÍ VOZU
SMLUVNÍMU SERVISU

                    [image: ]
                
                ZA 4-5 DNŮ

                ZJISTIT VÍCE INFORMACÍ
                


            

        


        


 





            
            

                
                    KOMPLEXNÍ SLUŽBY PRO

                    AUTOSERVISY

                


                
                    SE VŠÍM VÁM PORADÍME

                


            

        


        
            

                	zajistíme kompletní poradenství týkající se diagnostiky systémů filtrů pevných částic
	získáte přístup do znalostní databáze s postupy pro diagnostiku
	proškolíme váš personál a naučíme vás správně diagnostikovat příčiny ucpání DPF
	nabídneme partnerské množstevní slevy na všechny metody čištění
	vyčištění filtrů obvykle do 24 hodin nebo v režimu expres již za 4 hodiny




                
                REGISTRACE AUTOSERVISU

                


            


            



                    ONLINE ZHODNOCENÍ

                    TECHNICKÉHO STAVU VOZIDLA


            [image: ]

            Jako jediná firma v Evropě

            nabízíme partnerským autoservisům

            online vyhodnocení stavu vozu

            dle vložených diagnostických parametrů.
            



                
                ZJISTIT VÍCE INFORMACÍ

                


            


        












            
            

                
                    KDO JSME?

                


                
                    PROČ SI VYBRAT PRÁVĚ NÁS?

                


            

        


        
            

                        Na trhu od roku 2012

                        
                            Naše společnost se na filtry pevných částic specializuje již více než 6 let.
                            Technologie specializované na čištění filtrů jsme přivezli do ČR jako první.
                            Za tu dobu jsme vyzkoušeli všechny existující i nově vyvíjené postupy čištění a naše procesy neustále zdokonalujeme.
                            Ačkoli stále hledáme nové možnosti renovace keramiky filtrů pevných částic a katalyzátorů,
                            vždy od nás můžete čekat jen vyzkoušené, ekologické a efektivní postupy, které váš filtr pevných částic neponičí.
                        


                        Technologie specializované na DPF a KAT


                        
                            Všechny námi používané technologie jsou speciálně vyvinuty pro čištění filtrů pevných částic a katalyzátorů,
                            tak aby byli k těmto výrobkům šetrné. I proto nenabízíme stejnou technologii čištění na další náhradní díly vozidel,
                            jako jsou intercoolery, EGR ventily a další.
                        



            


            

                        Široká síť smluvních partnerů


                        
                            Naše služby fungují a zájem o ně stále roste. V současnosti máme nasmlouváno více než 500 servisních partnerů,
                            mezi kterými je i řada autorizovaných servisů značek Škoda, VW, BMW, Ford a dalších. Všichni naši smluvní partneři mají přístup
                            do našeho portálu pro servisy, kde mají k dispozici znalostní databázi, díky které dokáží hravě diagnostikovat závady na vozidlech
                            a předcházet dalším problémům do budoucna.
                        


                        Řešíme důsledky, hledáme příčiny


                        
                            Často se filtr pevných částic zanese z důvodu závady na vozidle. Dalo by se říct, že většinou. A proto vždy na každém vozidle
                            provádíme důkladné diagnostiky a testy, abychom dalšímu zbytečnému zanášení filtru předešli. A to jak v naší centrále,
                            tak u více než 500 smluvních partnerů, které jsme proškolili k odhalování příčin zanesení filtru pevných částic.
                        



            


        




    


         





    
        

            
                DPF Technology s.r.o.

                Zemědělců 72, 273 02 Tuchlovice

                E-mail: info@dpf-tech.cz

                Telefon: +420 722 722 422

                Obchodní podmínky a GDPR

                Podrobné nastavení cookies
				



            


        

    






    


        

    


    
        

            
                Podrobné nastavení
                
                Informace o cookies a GDPR
                

            


            
                
                    
                    Funkční cookies
                    

                    
                    
                        
                    

                    

                

                
                    Tyto cookies jsou nutné pro základní funkčnost webu.
                

            


            
                
                    
                    Analytické cookies
                    

                    
                    
                        
                    

                    

                

                
                    Tyto nástroje, jako Google Analytics, používáme k analýze a pravidelnému zlepšování funkčnosti našich webových stránek. Shromážděné statistické údaje můžeme použít ke zlepšení uživatelského prostředí.
                

            


            
                
                    
                    Marketingové cookies
                    

                    
                    
                        
                    

                    

                

                
                    Tyto cookies používáme ke sledování preferencí uživatele webových stránek za účelem cílení reklamy na naše služby, tedy zobrazování marketingových a reklamních sdělení, například u služeb jako je Google nebo Facebook.
                

            


            
                
                    
                    Uživatelské preference
                    

                    
                    
                        
                    

                    

                

                
                Souhlasem s tímto nastavením vyjadřujete souhlas s použitím vašich osobních údajů pro reklamní účely. Souhlas s tímto nastavením nebude mít za následek uložení souboru cookie do vašeho prohlížeče. Informace o vašem nesouhlasu nebo souhlasu jsou přenášeny prostřednictvím datové vrstvy a dále zpracovávány samotnými provozovateli reklamních sítí.
                

            


            
                
                    
                    Personalizace
                    

                    
                    
                        
                    

                    

                

                
                Souhlasem s tímto nastavením umožníte provozovatelům reklamních sítí zobrazovat vám personalizovanou reklamu. Souhlas s tímto nastavením nebude mít za následek uložení souboru cookie do vašeho prohlížeče.
                

            


            
               Povolit vše
               Uložit vybrané
               Zavřít
            

        


        

    


    
        

        
            Na našem webu používáme cookies.

            Používáme je k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšování obsahu stránek a ke zlepšení našich služeb.

            Podrobnější nastavení...

             

            
               Povolit všechny
               Odmítnout
            

        


    


    





    


    